Eisdem fructuum praedictorum beneficium de beneficiis permittitur. Praelatorum officium esse jubet inducendi Crucesignatos ad hanc expeditionem.

§. 3. Ipsi autem Clericis indulgemus, ut beneficia sua integra percipiant per triennium, ac si essent in Ecclesiis residentes, & si necesse fuerit, ea per id tempus pignori valeant obligare.

§. 4. Ne igitur hoc sanctum propositum impediri vel retardari contingat, Universis Ecclesiarum Praelatis districtè praecipimus, ut singuli per loca sua illos, qui signum Crucis disposuerunt resumere, ac tam ipsos quam alios Crucesignatos, & quos adhuc signare contigerit, ad reddendum vota sua Domino diligenter moveant & inducant, & si necesse fuerit, per excommunicationis in personas, & interdicti sententias in Terras eorum, omnitergiversatione cessante, compellant, illis dumtaxat exceptis, quibus tale impedimentum occurrerit, propter quod secundum Sedem Apostolicam providentiam, votum eorum commutari debeat merito, vel differri.

Aliisque personaliter non accedentes inducendi ad conferendum certum numerum militum ad triennium.

§. 5. Ad haec, ne quid in negotio Jesu Christi de contingentibus omittatur, volumus & mandamus, ut Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi, Abbates, & alii, qui curam obtinent animarum, studiosè proponant sibi commissis verbum Crucis, obsecrantes per Patrem & Filium, & Spiritum sanctum, unum solum verum aeternum Deum, Reges, Duces, Principes, Marchiones, Comites, & Barones, alioque Magnates, necnon Communitates Civitatum, Villarum, Oppidorum, ut qui personaliter non accesserint in obsidium Terrae Sanctae, competentem conferant numerum bellatorum, cum expensis ad triennium necessariis, secundum proprias facultates, in remissionem peccatorum suorum, prout in generalibus literis est expressum, & ad majorem cautelam etiam inferius exprimemus. Hujus remissionis volumus esse participes, non solum eos, qui naves proprias exhibent, sed etiam illos, qui propter hoc opus naves studuerint fabricate.

§. 6. Renuca

Remittit- que com- mandi ex- munum Dei diuini.

§. 6. Remittimus autem, si qui forte non ingrati fuerint Domino Deo nostro, ex parte Apostolica firmiter...

Contributio Clericorum ad vicinum de 10. parte...

§. 7. Ne vero in humeros hominum onera gravia & importabilia imponere videamur, quæ digito nostro...

Contributio S. R. E. Cardinalium de 10. parte...

§. 8. Cupientes autem alios Ecclesiarum Prælatos, necnon Clericos Univerfos, & in merito, & in præmio...

Crucesigna- torum exem- ptio à colle- ctis & aliis impositioni- bus, & susce- ptio sub pre- ditione S. R. Ecclesie.

§. 9. Nos autem & fratres nostri S. R. E. Cardinales plenarie decimam persolvimus, scientesque se omnes ad hoc...

Relatio usura- riarum pro- cisdem Cruce signatis, cum dilatione solvendi, ser- vem principalem suorum debitorum.

§. 10. Sanè quia iusto iudicio cœlestis Imperatoris obsequiis inhærentes, speciali deest prærogativa gaude-...

Damatio Piratarum impeditum

§. 11. Si qui verò proficiscendum illuc ad præstan- das usuras juramento tenentur adstricti, creditores eorum...

Dat. Latetani 19. Kal. Janu. Pont. nostri an. 18. alias S. Bullar. Mag. Tom. I.

§. 12. Cæterum quia Curarii, & Piratæ nimium impediunt subsidium Terræ sanctæ, capiendo & expolian-...

ad iuratos & fautores ipsorum excommunicationis vinculo innodamus. Sub interminatione anathematis inhi-

§. 13. Excommunicamus præterea & anathematiza- mus illos, qui in personam Saracenis arma, fer- rum & lignum dant, vel...

§. 14. Prohibemus insuper omnibus Christianis, & sub anathemate interdiciamus, ne in Terras Saracenorum...

§. 15. Licet autem torneamenta sint in diversis Conciliis sub pœna generaliter interdicta, quia tamen hoc...

§. 16. Quia verò ad hoc negotium exequendum est per maxime necessarium, ut Principes & Populi Chri-

§. 17. Nos igitur de omnipotentis Dei misericordia & Beatorum Apostolorum Petri, & Pauli auctoritate confisi, ex illa quem nobis (licet indignè) Deus ligandi atque...

d. subsidium eorumque fauorum.

Excommuni- catio Chri- stianorum ad Sarace- nos. Hoc latius vide, dispositum in Bullis Cœna Domini, quas indicabo infr. in Sanctiss. P. N. Pauli V. conf. 41. Pa- storali.

Prohibitio transmitten- di naves in Terras Sa- racenorum.

Interdictio torneamen- torum.

Ad hoc habes prohibitionem Concil. Trident. & Bullam Greg. XIII. n. 38. Indictio pacis univèrsæ salis inter Principes Christianos ad quadriennium.

Indulgentia proficiscenti ad subsidium Terræ sanctæ aut aliter quoquomodo subvenien- tium, vel auxilium præstantium.

Dat. P. A. 18. l. 14. D...

H ; HONO